[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РЕШЕНИЕ
от «06» ноября 2020 г. № 13
О создании комиссии по обнародованию
нормативных правовых актов городского

поселения – город Семилуки
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения – город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения-город Семилуки
РЕШИЛ:
 1. Создать комиссию по обнародованию нормативных правовых актов городского поселения – город Семилуки в следующем составе:

     - Шевелюхин Александр Сергеевич – глава городского поселения – город Семилуки, председатель Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки;

     - Лесечко Екатерина Владимировна – старший инспектор аппарата Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки;

    - Соломахина Надежда Васильевна– депутат от избирательного округа № 3;

    - Жеребцов Сергей Павлович – глава администрации городского поселения – город Семилуки (по согласованию).

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки:
- от 16.03.2016 г. № 27 «О создании комиссии по обнародованию нормативно-правовых актов городского поселения – город Семилуки»;

-от 25.01.2017 г. № 86 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 16.03.2016 г. № 27 «О создании комиссии по обнародованию нормативно-правовых актов городского поселения – город Семилуки»;
-от 22.11.2018 г. № 185«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 16.03.2016 г. № 27 «О создании комиссии по обнародованию нормативно-правовых актов городского поселения – город Семилуки»;

- от 26.12.2018 г. № 198 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 16.03.2016 г. № 27 «О создании комиссии по обнародованию нормативно-правовых актов городского поселения – город Семилуки»;

- от 17.06.2019 г. № 225 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 16.03.2016 г. № 27 «О создании комиссии по обнародованию нормативно-правовых актов городского поселения – город Семилуки»;
- от 01.10.2019 г. № 241 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 16.03.2016 г. № 27 «О создании комиссии по обнародованию нормативно-правовых актов городского поселения – город Семилуки».
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава городского поселения –город Семилуки
	А.С. Шевелюхин